Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Nel

Estodo do EsPírito Son'

MOÇÃO DE APLAUSOS Ns ' /202L

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

0 vereador que acima subscreve usando de suas atribuições legais e

constitucÍonais, vem mui respeitosamente por intermédio desta Presidência,

submeter ao conhecimento do Doutor Plenário desta Augusta casa de Leis a

seguinte proposição; MOçÃO DE APLAUSOS, a Dra. léssica Miranda Cota rnédica

veterinária especialista em Oncologia e Dermatologia Veterinária, atuante nd cidade

de Colatina.

A presente Moção de Aplausos tem como obietivo parabenizar todos os

médicos veterinários pelo seu dia que é comemorado no dia 09 de setembro'

Para representar a classe de Médicos Veterinários, homenageamos a Dra'

féssica Miranda Cota, pelos serviços prestados com excelência a sociedade, na

direção do Hospital Veterinário Unesc.

Ser veterinário é estar apto para aprender um pouco mais sobre amor e vida' A

Troca de conhecimentos entre humano e o animal é um mundo fantástico nq

qual os veterinários possuem a chave.

Plenário Adélia Gilberti, 13 de setembro de2O2L.

VEREADOR - AUTOR

Ruo ProÍessor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 29700-220 'Ceniro ' Colotino ' Espíriio Sonto TeleÍox: {?7) 3722-34

'r,§JJ
WANDüRSON RODRIGUES

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003700320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.